



České
Budějovice

Magistrát města České Budějovice

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Magistrát města České Budějovice obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle InfZ s následujícími dotazy:

1. *Má Vaše město uzavřenou jakoukoliv platnou smlouvu se společností euroAWK, s.r.o., IČ: 439 65 717?*
2. *Pokud ano, prosím o zaslání takových smluv vč. všech jejich dodatků.*

K Vaší žádosti povinný subjekt sděluje, že statutární město České Budějovice má se společností euroAWK s.r.o. uzavřeny níže uvedené smlouvy, které jsou aktuálně účinné:

smlouva č. 2008002433
smlouva č. 2009002318
smlouva č. 2013002390
smlouva č. 2014000904

smlouva č. 2014001875
smlouva č. 2014002175
smlouva č. 2015000751

Všechny uvedené smlouvy jsou veřejně přístupné na oficiálních internetových stránkách statutárního města České Budějovice v sekci Smlouvy, s výjimkou smlouvy č. 2008002433, která je veřejně přístupná v sekci Archiv poskytnutých informací (rok 2015). V souladu s ustanovením § 6 odst. 1 InfZ Vám proto sdělujeme odkazy na internetové stránky, kde je možno zveřejněné informace naléznout.

<http://www.c-budejovice.cz/cz/mesto/smlouvy/stranky/smlouvy.aspx>

http://www.c-budejovice.cz/cz/magistrat/Documents/Archiv%20poskytnutých%20informací/2015/SKMBT_C25015042710170-tse-euroawk-1.pdf